2022年度栖霞区住宅小区星级评比结果公示

根据《区政府关于进一步加强和规范住宅小区物业管理工作的实施意见（试行）》（宁栖政字〔2014〕230号）、《关于印发〈栖霞区住宅小区物业管理效能补贴、星级评比实施办法〉的通知》（宁栖物委字〔2018〕3号）相关文件精神，经过一年来的实践，住建局牵头组织物业管理工作委员会成员单位开展住宅小区星级评比及效能补贴工作，现将评选情况公示如下：

一、公示时间：2023年1月18日至2023年1月31日

二、申报星级评比的物业服务企业对评比有异议的，在公示期内，将陈述材料报街道物业办初审确认并加盖印章后，将陈述材料原件送至物业管理工作委员会办公室，逾期不予受理。若对评比不清楚或不理解的，请向物业管理工作委员会办公室咨询。

三、公示期内，任何单位及个人如对星级评比有异议的，均可通过来电或来信的方式向栖霞区住宅小区物业管理工作委员会反映情况。通过电话反映情况的，请留下真实姓名以及联系方式；通过信件反映情况的，若以单位名义请加盖公章，若以个人名义请签署真实姓名并留下联系电话、地址和邮政编码。

四、联系地址：文苑路118号仙林政务服务中心北3楼8区住建局，邮编：210046；联系电话：025-85300367。

栖霞区住宅小区物业管理工作委员会办公室

                     2023年1月17日
附件

2022年度栖霞区住宅小区星级物业管理项目表
	序号
	项目名称
	服务单位
	项目类型
	星级评定

	1
	羊山湖花园
	南京栖霞建设物业服务股份有限公司
	商品房
	五星

	2
	保利紫晶山
	保利物业发展股份有限公司江苏分公司
	商品房
	五星

	3
	君颐东方
	南京银城物业服务有限公司
	商品房
	五星

	4
	仙踪林苑
	南京清风物业管理有限公司
	商品房
	五星

	5
	瑜憬湾花园
	南京栖霞建设物业服务股份有限公司
	商品房
	五星

	6
	金尧山庄
	南京姚坊门物业管理有限公司
	保障房
	五星

	7
	金尧花园
	南京姚坊门物业管理有限公司
	保障房
	五星

	8
	凤仪东园
	南京迈皋桥街道物业服务中心有限公司
	保障房
	五星

	9
	凤悦北园
	南京迈皋桥街道物业服务中心有限公司
	保障房
	五星

	10
	凤梧园
	南京迈皋桥街道物业服务中心有限公司
	保障房
	五星

	11
	华电一宿舍
	南京迈皋桥物业管理有限公司华电路分公司
	老旧小区
	五星

	12
	南塑新村
	南京迈皋桥街道物业服务中心有限公司南塑分公司
	老旧小区
	五星

	13
	省电建一公司
	南京迈皋桥物业管理有限公司合班分公司
	老旧小区
	五星

	14
	枫情水岸花园
	南京栖霞建设物业服务股份有限公司
	商品房
	四星

	15
	罗兰春天
	保利物业服务股份有限公司江苏分公司
	商品房
	四星

	16
	翡翠天域花园
	华侨城物业有限公司南京分公司
	商品房
	四星

	17
	东城世家
	南京清风物业管理有限公司
	商品房
	四星

	18
	银辰新苑
	南京姚坊门物业管理有限公司
	商品房
	四星

	19
	铭廷花园
	中天城投集团物业管理有限公司南京分公司
	商品房
	四星

	20
	山水风华
	南京清风物业管理有限公司
	商品房
	四星

	21
	钟山绿郡花园
	南京朗诗物业管理有限公司第一分公司
	商品房
	四星

	22
	语山苑
	南京招商局物业管理有限公司
	商品房
	四星

	23
	青秀城
	中铁建物业管理有限公司南京分公司
	商品房
	四星

	24
	步青苑
	南京西岗街道物业服务有限公司
	保障房
	四星

	25
	五福家园（枫苑）
	南京栖发物业管理有限公司五福家园分公司
	保障房
	四星

	26
	尧顺佳园一期
	南京姚坊门物业管理有限公司
	保障房
	四星

	27
	凤康园
	阳光绿城物业服务（南京）有限公司
	保障房
	四星

	28
	长营村145号
	南京迈皋桥街道物业服务中心有限公司长营分公司
	老旧小区
	四星

	29
	迈苑小区
	南京迈皋桥街道物业服务中心有限公司迈皋桥街分公司
	老旧小区
	四星

	30
	东井村41号
	南京迈皋桥街道物业服务中心有限公司东井分公司
	老旧小区
	四星

	31
	化工新村20-23、40-44幢
	南京燕子矶街道物业服务中心有限公司南化物业分公司
	老旧小区
	四星

	32
	丽岛花园
	南京八卦洲街道物业服务中心有限公司
	老旧小区
	四星

	33
	金郡花园
	西藏新城悦物业服务股份有限公司南京分公司
	商品房
	三星

	34
	月桂园
	南京姚坊门物业管理有限公司
	商品房
	三星

	35
	汇杰文庭
	南京银城物业服务股份有限公司
	商品房
	三星

	36
	方圆绿茵
	南京迈皋桥街道物业管理有限公司
	商品房
	三星

	37
	大地雅特花园
	南京天豪物业管理有限公司
	商品房
	三星

	38
	禧和苑
	南京谐扬物业管理有限公司
	保障房
	三星

	39
	赏菊苑
	南京西岗街道物业服务有限公司
	保障房
	三星

	40
	齐东苑
	南京西岗街道物业服务有限公司
	保障房
	三星

	41
	和苑
	南京姚坊门物业管理有限公司
	保障房
	三星

	42
	仙林新村
	南京久村居物业管理有限公司
	保障房
	三星

	43
	文康苑
	南京马群街道物业服务中心有限公司
	保障房
	三星

	44
	南湾营（云水坊）
	南京马群街道物业服务中心有限公司
	保障房
	三星

	45
	馨合家园
	南京迈皋桥物业管理有限公司馨合园分公司
	保障房
	三星

	46
	晓庄村42号
	南京燕子矶街道物业服务中心有限公司晓庄物业分公司
	保障房
	三星

	47
	燕江新城（二期） 燕雅苑
	　南京燕子矶街道物业服务中心有限公司
	保障房
	三星

	48
	栖化新村
	南京栖发物业管理有限公司栖化分公司
	老旧小区
	三星

	49
	港尧新村
	南京姚坊门物业管理有限公司
	老旧小区
	三星

	50
	高家村42号
	南京迈皋桥街道物业服务中心有限公司十字街分公司
	老旧小区
	三星

	51
	和燕路小区
	南京昌荣物业管理有限公司
	老旧小区
	三星

	52
	晓庄村47号
	南京燕子矶街道物业服务中心有限公司晓庄物业分公司
	老旧小区
	三星

	53
	胜利村
	南京燕子矶街道物业服务中心有限公司电瓷新村分公司
	老旧小区
	三星

	54
	胜利一村
	南京燕子矶街道物业服务中心有限公司电瓷新村分公司
	老旧小区
	三星

	55
	联珠村
	南京燕子矶街道物业服务中心有限公司太平村分公司
	老旧小区
	三星